DECRETO Nº 549, DE 29 DE SETEMBRO DE 1982.

Designa servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das suas atribuições legais.

 R E S O L V E:

Designar a servidora MARIA ZUILA FERREIRA DE OLIVEIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência IV, cadastro nº 23.124, lotada na Governadoria, para exercer a função de Assessor Chefe da Tabela de Gratificação de Representação de Gabinete, em substituição ao servidor FLÁVIO FERREIRA DE SOUZA.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 de setembro 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador